
 

UCHWAŁA NR XIX/134/20 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 301/LVIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. , poz. 218) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmianie ulega Załącznik do Uchwały Nr 301/LVIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 

października 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania i otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej   

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 

 

 

 


